
令和６年 10月吉日 

 

 関係各位 

 

静岡県立浜松視覚特別支援学校長 

 

六葵祭（文化祭）の御案内 

 

 菊の花が香る季節となりました。皆様におかれましては、ますます御清祥のことと

お喜び申し上げます。平素は本校の教育活動に御理解と御協力をいただき誠にありが

とうございます。 

 さて、令和６年度浜松視覚特別支援学校文化祭「六葵祭」を下記のとおり開催いた

します。御多用中とは存じますが、是非御来校いただき、幼児児童生徒の演技・作品

展示を御覧くださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

１ 日 時  令和６年 10月 26日（土） 午前９時から午前 11時 15分まで 

   ※予備日 令和６年 10月 30日（水） 午前９時から午前 11時 15分まで 

 

午前９時～９時 10分     開会式 

９時 10分～11時５分  舞台発表 

・９時 10分～   （中学部） 

・９時 50分～   （幼小学部） 

・10時 25分～   （高等部普通科） 

・10時 55分～   （音楽部） 

９時 20分～10時 50分  クイックマッサージ（専攻科） 

11時５分～11時 15分  閉会式（講堂） 

 

２ 場 所  浜松視覚特別支援学校 講堂（舞台発表）、プレイルーム（展示） 

治療室（専攻科：クイックマッサージ） 

 

３ その他 

・スリッパ、下靴を入れる袋を御持参ください。 

・詳しいプログラムは、当日受付でお渡しします。 

 ・駐車場には限りがあります。場合によっては第２グラウンドに駐車していただき 

ますので御了承ください。なお、当日は駐車場内の誘導をいたします。 

・午前中のみの開催となります。 

・台風等で 10月 26日（土）に実施できない場合は、予備日【10月 30日（水）】に

延期します。 

 

 

担当：六葵祭実行委員長 

                     ＴＥＬ：053‐436‐1261  


